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K O L E K C J A  A L K O H O L I  S T O K R O T K I
SMAKU

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 

w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

CENY GWARANTOWANE OD 04.01 DO 31.01.2024

Whisky 
Johnnie Walker
1 l 
69,99 zł/szt. 
(przy zakupie 1 szt.)
RED LABEL

59 9999
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 119,98 zł

Szkocja

Whisky 
Grant’s
1 l 
69,99 zł/szt. 
(przy zakupie 1 szt.)
TRIPLE WOOD

59 9999
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 119,98 zł

Szkocja

Wódka 
Stock Presti ge
500 ml (53,98 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
34,99 zł/szt. (69,98 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)

26 9999
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 53,98 zł

(przy zakupie 1 szt.)

2 SZT.

Johnnie Walker

2 SZT.

Wódka 
Stock Presti ge
500 ml (53,98 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
34,99 zł/szt. (69,98 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)

przy zakupie 2 szt.) 
34,99 zł/szt. (69,98 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)

1
LITR

1
LITR
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ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Wódka 
Sobieski
700 ml (51,42 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
41,99 zł

35 99
zł/szt.

Wódka 
Stumbras
700 ml (68,56 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
47,99 zł

47 99
zł/szt.

Wódka 
Krupnik Premium
700 ml (48,56 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
33,99 zł

33 99
zł/szt.

Wódka 
Ogiński
700 ml (64,28 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
49,99 zł/szt. (71,42 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)

44 99
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 89,98 zł

Wódka 
Żołądkowa 
de Luxe
700 ml (48,56 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
38,99 zł/szt. (55,70 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)

33 99
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 67,98 zł

Wódka 
Soplica

700 ml (51,42 zł/l)   

BEZ APLIKACJI: 
36,99 zł/szt. (52,85 zł/l)

Najniższa cena z ostatnich 
30 dni: 39,99 zł

3599
zł/szt.

z APLIKACJĄ

9999
PRZY ZAKUPIE 

Najniższa cena z ostatnich 

9999
zł/szt.

9999
zł/szt.

Krupnik Premium

9999
zł/szt. 9999

PRZY ZAKUPIE 
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Żołądkowa 
Gorzka
200 ml (74,95 zł/l) 
WYBRANE RODZAJE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
14,99 zł

14 9999
zł/szt.

Krupnik 
Smakowy
500 ml (43,98 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
24,99 zł/szt. (49,98 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
MALINA, PISTACJA, 
SŁONY KARMEL

21 99
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 43,98 zł

Lubelska 
Smakowa
500 ml (47,98 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
24,49 zł/szt. (48,98 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
WSZYSTKIE RODZAJE

23 99
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 47,98 zł

Gin 
Lionello Stock
700 ml (57,13 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
42,99 zł

39 99
zł/szt.

Miód 
Pitny Piastowski
750 ml (26,66 zł/l) 
TRÓJNIAK
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

19 9999
zł/szt.

Barmańska 
Smakowa
500 ml (21,98 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
13,99 zł/szt. (27,98 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
WSZYSTKIE RODZAJE

10 99
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 21,98 zł

PRZY ZAKUPIE 

PRZY ZAKUPIE 

9999
PRZY ZAKUPIE 

9999
zł/szt.

Pitny Piastowski
750 ml (26,66 zł/l) 

z ostatnich 30 dni: 

zł/szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
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Gin 
Lubuski
500 ml (65,98 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
38,49 zł/szt. (76,98 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
FRESH LIME, 
SWEET GRAPEFRUIT

32 9999
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 65,98 zł

Gin 
Lubuski
700 ml (54,28 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
42,99 zł/szt. (61,42 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)

37 9999
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 75,98 zł
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ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Likier 
Biały Bocian
500 ml (47,98 zł/l) 
WSZYSTKIE RODZAJE
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni: 23,99 zł

23 9999
zł/szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
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Whisky 
The Singleton 
Malt Master’s
700 ml (149,99 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
104,99 zł

104 9999
zł/szt.

Szkocja

Whisky 
William Peel
700 ml (71,42 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
49,99 zł

49 9999
zł/szt.

Szkocja

Whisky 
Old Smuggler
700 ml (64,28 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
54,99 zł

44 9999
zł/szt.

Szkocja

Whisky 
Passport Scotch
700 ml (64,28 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
54,99 zł/szt. (78,56 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)

44 99
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 89,98 zł

Szkocja

Whiskey 
Tullamore D.E.W.

1 l 

BEZ APLIKACJI: 
87,99 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 
30 dni: 89,99 zł

8499
zł/szt.

z APLIKACJĄ

Irlandia

Bourbon 
Jim Beam
1 l 
78,99 zł/szt. 
(przy zakupie 1 szt.)
WHITE

69 99
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 139,98 zł

Szkocja

700 ml (149,99 zł/l)   

PRZY ZAKUPIE 

9999
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

Old Smuggler
700 ml (64,28 zł/l)   

z ostatnich 30 dni: 

1
LITR

1
LITR
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 

w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Whisky 
Label 5
200 ml (94,95 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
18,99 zł

18 9999
zł/szt.

Szkocja

Whisky 
Joe Rebel 3 YO
200 ml (89,95 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
17,99 zł

17 9999
zł/szt.

Szkocja

Brandy 
Stock 84 VSOP
700 ml (78,56 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
57,99 zł

54 9999
zł/szt.

Brandy 
Napoleon Akron
500 ml (51,98 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
25,99 zł

25 9999
zł/szt.

Brandy 
Budafok
200 ml (89,95 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

17 9999
zł/szt.

Brandy 
Pliska
500 ml (73,98 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
40,99 zł/szt. (81,98 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)

36 9999
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 73,98 zł

Stock 84 VSOP
700 ml (78,56 zł/l)   

z ostatnich 30 dni: 

Napoleon Akron

zł/szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 
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Likier 
Sheridan’s
700 ml (99,99 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
69,99 zł

69 9999
zł/szt.

Likier 
Campari Bitt er
500 ml (109,98 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
59,99 zł

54 9999
zł/szt.

Likier 
Advocaat 
Dalkowski Classic
500 ml (49,98 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
31,99 zł

24 9999
zł/szt.

Wino 
The Wine Stones
750 ml (39,99 zł/l) 
BIAŁE WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
32,99 zł

29 99
zł/szt.

  Nowa Zelandia

Wino 
Finca Besaya Rioja 
Crianza
750 ml (39,99 zł/l) 
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
29,99 zł

29 99
zł/szt.

Hiszpania

Wino 
Tower’s Port Tawny
750 ml (37,32 zł/l) 
CZERWONE 
SŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
29,99 zł

27 99
zł/szt.

Portugalia

700 ml (99,99 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 

500 ml (109,98 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
59,99 zł

zł/szt.

Dalkowski Classic

zł/szt.

The Wine Stones

9999
zł/szt.

Finca Besaya Rioja 

9999
zł/szt.

Tower’s Port Tawny

9999
zł/szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
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Wino 
Monte Vallon
750 ml (21,32 zł/l) 
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE, 
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

15 9999
zł/szt.

Francja

Wino Musujące 
Prosecco Serenissimo
750 ml (23,99 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
24,99 zł/szt. (33,32 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
BIAŁE WYTRAWNE

17 9999
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 35,98 zł

Włochy

750 ml (21,32 zł/l) 

PÓŁWYTRAWNE, 
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 

Francja

przy zakupie 2 szt.) 
24,99 zł/szt. (33,32 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
BIAŁE WYTRAWNE

Włochy

przy zakupie 2 szt.) 
24,99 zł/szt. (33,32 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
BIAŁE WYTRAWNE

NOWOŚĆNOWOŚĆ
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 

w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.
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Wino 
La Cacciatora 
Primiti vo 
Taranti no
750 ml (34,66 zł/l) 
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
25,99 zł

25 99
zł/szt.

Włochy

Wino 
Kazbek Peak 
750 ml (33,32 zł/l) 
CZERWONE 
PÓŁSŁODKIE, 
BIAŁE 
PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
24,99 zł

24 99
zł/szt.

Gruzja

Wino 
Vionelli Primiti vo 
di Puglia
750 ml (33,32 zł/l) 
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
27,99 zł

24 99
zł/szt.

Włochy

Wino 
Rioja Gran 
Familia Doc
750 ml (33,32 zł/l) 
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni:
24,99 zł

24 99
zł/szt.

Hiszpania

Wino 
Winiarnia 
Zamojska
750 ml (31,99 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
27,99 zł/szt. (37,32 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
WSZYSTKIE RODZAJE

23 99
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 47,98 zł

Polska

9999
zł/szt.

9999
zł/szt.

Vionelli Primiti vo 

9999
zł/szt. 9999

PRZY ZAKUPIE 

Wino 
Gato Negro 
750 ml (29,32 zł/l) 
WYBRANE 
RODZAJE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni:
24,99 zł

21 99
zł/szt.

Chile

9999
zł/szt.

9999
zł/szt.
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
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Wino 
Sol de Chile 
Sauvignon Blanc
750 ml (29,32 zł/l) 
BIAŁE WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
24,99 zł

21 99
zł/szt.

Chile

Wino 
Black Doktor
750 ml (29,32 zł/l) 
CZERWONE 
PÓŁSŁODKIE, 
CZERWONE 
WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
21,99 zł

21 99
zł/szt.

Mołdawia

Wino Musujące
Mostra
500 ml (39,98 zł/l) 
BIAŁE WYTRAWNE, 
CZERWONE WYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
19,99 zł

19 9999
zł/szt.

Grecja

Wino 
Słoneczna Kraina
1 l 
CZERWONE 
PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
21,99 zł

19 9999
zł/szt.

Mołdawia

Wino 
Witosha
750 ml (26,66 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
24,99 zł/szt. (33,32 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
BIAŁE SŁODKIE, 
CZERWONE 
SŁODKIE

19 99
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 39,98 zł

Bułgaria

Wino 
Edelkirsch Likor
900 ml (22,22 zł/l) 
CZERWONE SŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
24,99 zł

19 99
zł/szt.

Polska

Sauvignon Blanc

9999
zł/szt.

9999
zł/szt.

9999
PRZY ZAKUPIE 

CZERWONE WYTRAWNE

Słoneczna Kraina

Edelkirsch Likor

CZERWONE SŁODKIE

9999
zł/szt.

1
LITR
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Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 

w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Wino 
Sangrita
1,5 l (12,00 zł/l) 
CZERWONE SŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
17,99 zł

17 99
zł/szt.

Polska

Wino 
Just 0% 
Bezalkoholowe
750 ml (23,99 zł/l) 
WYBRANE 
RODZAJE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
17,99 zł

17 99
zł/szt.

Niemcy

Wino 
Imiglykos
750 ml (22,66 zł/l) 
CZERWONE 
PÓŁSŁODKIE, 
BIAŁE PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
16,99 zł

16 99
zł/szt.

Grecja

Wino 
Fresco
750 ml (15,99 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
13,99 zł/szt. (18,66 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
WSZYSTKIE RODZAJE

Wino 
Fresco Frizzante
750 ml (15,99 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
14,49 zł/szt. (19,32 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
WSZYSTKIE RODZAJE

11 99
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 23,98 zł

Polska

Wino 
Lucky Elephant 
750 ml (19,99 zł/l) 
CZERWONE 
PÓŁWYTRAWNE, 
BIAŁE 
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni:
16,99 zł

14 99
zł/szt.

Mołdawia

Wino 
Grzaniec Galicyjski, 
Grzaniec 
Galicyjski 0,0%
1 l 
19,99 zł/szt. 
(przy zakupie 1 szt.)
WSZYSTKIE RODZAJE

17 99
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 35,98 zł

Polska

CZERWONE SŁODKIE

9999
zł/szt.

Grzaniec Galicyjski, 

9999
PRZY ZAKUPIE 

9999
zł/szt.

9999
zł/szt. 9999

PRZY ZAKUPIE 

9999
zł/szt.

1
LITR

1,5
LITR A



13

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 

w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Wino 
Carlo Rossi
750 ml (26,66 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
25,49 zł/szt. (33,99 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
WSZYSTKIE RODZAJE

19 9999
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 39,98 zł

USA

Wino 
Carlo Rossi Refresh
750 ml (26,66 zł/l 
przy zakupie 2 szt.)
25,99 zł/szt. (34,66 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)
WSZYSTKIE RODZAJE

19 9999
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 39,98 zł

USA



Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 

w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Wino 
Badagoni Pirosmani
750 ml (31,99 zł/l) 
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE, 
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni: 25,49 zł

23 9999
zł/szt.

Gruzja

wybór sommeliera



Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 

w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Wino 
The Tipsy Cat
1 l 
CZERWONE PÓŁSŁODKIE, 
BIAŁE PÓŁSŁODKIE
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni: 24,99 zł

19 9999
zł/szt.

Mołdawia

1
LITR



Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się 
lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 

w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŹWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18, 

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Oferta specjalna nr 1 dostępna jest tylko w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Jeżeli znaleźli 
Państwo niniejszą ofertę w innym miejscu, prosimy 
o jej zwrot na stoisko alkoholowe. Oferta dostępna 
w wybranych sklepach. Oferta obowiązuje w podanych 
terminach lub do wyczerpania zapasów.

SIEDZIBA FIRMY: Stokrotka Sp. z o.o., ul. Projektowa 
1, 20-209 Lublin, tel. 81 746 07 25, fax 81 746 09 
38. Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie 
odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku 
Stokrotka Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności 
i stokrotnie przeprasza.

Wódka 
Finlandia
700 ml (67,13 zł/l)   
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
52,99 zł

46 9999
zł/szt.

Vermouth 
Marti ni
1 l 
BIANCO, FIERO, 
EXTRA DRY
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 
38,99 zł

34 9999
zł/szt.

Włochy

Wódka 
Bols Marine
500 ml (53,98 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
32,99 zł/szt. (65,98 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)

26 9999
PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

KUP 2 za 53,98 zł

BIANCO, FIERO, 

Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni: 

Włochy

Bols Marine
500 ml (53,98 zł/l 
przy zakupie 2 szt.) 
32,99 zł/szt. (65,98 zł/l 
przy zakupie 1 szt.)

1
LITR



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

